Nº 34, sexta-feira, 16 de fevereiro de 2007100 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID123564-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 16/2007

Comunicamos que o edital da licitação supra citada,
publicada no D.O.de 14/02/2007 foi alterado. OBJETO : PREGAO
ELETRONICO Sistema de Registro de Preços para eventual
fornecimento de estofados

Total de Itens Licitados: 00001Novo Edital: 16/02/2007 das
09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 . Endereço: SAFS quadra 8, lote
1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF.Entrega das Propostas:a partir
de 16/02/2007às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 08/03/2007, às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor

(SIDEC - 15/02/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID123563-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 34/2007

Objeto: Pregão Eletrônico -Aquisição de medicamentos e material de
procedimento. Total de Itens Licitados: 00032 . Edital: 16/02/2007 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00. ENDEREÇO: SAFS quadra 8,
lote 1, 3º andarAsa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a
partir de 16/02/2007 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 06/03/2007 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAFS quadra
8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor

(SIDEC - 15/02/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID123565-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 11/2007

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para
aquisição e instalação de biombos fixos e removíveis de vidro
temperado, cujo objeto foi adjudicado à empresa ALP SING
PAINÉIS E ADESIVOS LTDA, no valor negociado de
R$39.077,73.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor

(SIDEC - 15/02/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID122842-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST no- 76.748/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Fisioterapia Pilates Ltda.
OBJETO: contratação de profissionais fisioterapeutas, modalidade
pilates. MODALIDADE: Pregão Eletrônico no- 149/2006, conforme
Lei no- 10.520/2002 e Decreto no- 5.450/2005. VALOR: total de R$
112.320,00; mensal de R$ 9.360,00. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da
assinatura, prorrogável por até 60 meses. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.37, nota de empenho 2006NE001948, de
19/12/2006. ASSINATURA: 6/2/2007. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Cristina Merola Simões, Sócia-Gerente.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
<!ID121230-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2/2007

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará
licitação na modalidade de Concorrência Pública, para fornecimento
de mão-de-obra especializada para prestação de atendimento técnico,
operação, instalações, montagens e manutenções preventivas e
corretivas em equipamentos e redes de áudio e vídeo, do tipo maior
oferta, estando a reunião de recebimento dos envelopes e abertura da
documentação prevista para as 15 horas do dia 26 de março de 2007.
O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar, sala 316, no
horário de 12 às 19 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 0,15 por
página, ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br.
Qualquer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no
endereço e horário supra citado, bem como por intermédio do fax
(061) 3314-4181, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 15 de fevereiro de 2007.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

<!ID123555-0>

<!ID122621-0>

<!ID121083-1>